様式第５号(第８条関係)

事業実施報告書

  年  月  日

  白浜町長 様

団体住所

団体名

代表者名          印

 白浜町の後援名義使用の承認を受けて開催した事業について、白浜町後援名義使用承認

に関する事務取扱要領第８条の規定により下記のとおり実施結果を報告します。

１．主催団体名

(共催団体を含む。)

２．事業名

３．事業目的

４．実施日時及び期間

５．実施場所

６．参加対象者及び

  人員

７．入場料等の有無

  及び金額

８．後援先

備考

  要項、事業決算（収支決算等）、プログラム、ポスター等の資料を添付してください。

http://appli.city.kato.lg.jp/site/reiki/reiki_honbun/word/506590051.doc